

Malermester Michau ApS

Kettingevej 141
4892 Kettinge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Michal Modzelewski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malermester Michau ApS
Kettingevej 141
4892 Kettinge

e-mailadresse: malermestermichau@gmail.com

CVR-nr: 40623795

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive maler og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret er påvirket af COVID-19 og de periodevise nedlukninger, som har ramt selskabets kunder.

Årets underskud udgør 2020 udgør 95 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er efter regnskabsårets slutning fortsat ramt af COVID-19 situationen, derunder af den nationale nedlukning pr. december 2020. Det er ledelsens forhåbning at den gradvise genåbning af Danmark vil genskabe en normal situation.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			162.000
Eksterne omkostninger			-43.245
Bruttoresultat			118.755
Bruttofortjeneste/Bruttotab		71.922	
Personaleomkostninger	1	-167.724	-48.755
Resultat af ordinær primær drift		-95.802	70.000
Andre finansielle indtægter		51	
Øvrige finansielle omkostninger		-98	
Ordinært resultat før skat		-95.849	70.000
Skat af årets resultat		0	-15.400
Årets resultat		-95.849	54.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-95.849	54.600
I alt		-95.849	54.600

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		11.889	
Tilgodehavender i alt		11.889	0
Likvide beholdninger		40.953	155.390
Omsætningsaktiver i alt		52.842	155.390
AKTIVER I ALT		52.842	155.390

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-41.249	54.600
Egenkapital i alt		-1.249	94.600
Gæld til realkreditinstitutter			0
Skyldig selskabsskat		15.400	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.315	3.811
Skyldig selskabsskat			15.400
Skyldig moms og afgifter		9.103	29.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.273	11.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.691	60.790
Gældsforpligtelser i alt		54.091	60.790
PASSIVER I ALT		52.842	155.390

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	165.925	xxxxx
Pensionsbidrag		xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	1.798	xxxxx
	<u>167.724</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret